

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO101	Větev A	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
16MV05	Parter NOVE DOMOVY - Kaplice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 270 627	0
	PSV celkem	0	0
R	M práce celkem	0	0
N	M dodávky celkem	0	0
	ZRN celkem	1 270 627	0
			0
	HZS	0	0
	ZRN+HZS	1 270 627	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 270 627	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	1 270 627 Kč
DPH	21,0 %	266 832 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 537 459 Kč

Poznámka :

Stavba : Objekt :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice SO101 Větev A	Rozpočet :
----------------------	--	------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	128 115	0	0	0	0
5 Komunikace	819 808	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	207 313	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18 370	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	97 021	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 270 627	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba : Objekt :		Rozpočet:				
16MV05 Parter NOVE DOMOVY - Kaplice SO101 Větev A						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník:23*1,05	m2	24,15 24,15	79,00	1 907,85
2	113107223R00	Odstanění podkladu nad 200 m2 kam.drcené tl.30 cm šterková konstrukce:203*1,05 podkl.asf.konstrukce:489*1,05	m2	726,60 213,15 513,45	43,00	31 243,80
3	113107315R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm podkl.bet.konstrukce:21*1,05	m2	22,05 22,05	23,00	507,15
4	113107320R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm chodník dlažba:23*1,05	m2	24,15 24,15	29,00	700,35
5	113108410R00	Odstanění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm 489*1,05	m2	513,45 513,45	108,00	55 452,60
6	113109310R00	Odstanění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm 21*1,05	m2	22,05 22,05	108,00	2 381,40
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých 195*1,05	m	204,75 204,75	50,00	10 237,50
8	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 137*0,15*1,05	m3	21,58 21,58	124,00	2 675,61
9	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 137*0,35*1,05	m3	50,35 50,35	192,00	9 666,72
10	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	50,35	20,00	1 006,95
11	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	50,35	135,00	6 796,91
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	50,35	25,00	1 258,69
13	171201211U00	Skládkovné zemina 50,3475*1,7	t	85,59 85,59	50,00	4 279,54
Celkem za		1 Zemní práce				128 115,07
Díl: 5		Komunikace				
14	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm konstrukce s asf.krytem:2*217*1,05 nájezdy na zvýš.plochy:2*7*1,05 dlažba pojižděná:2*4*1,05	m2	1 946,70 455,70 14,70 8,40	129,00	251 124,30

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO101 Větev A	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		chodníkové přejezdy:2*364*1,05		764,40						
		parkovací stání:2*257*1,05		539,70						
		dlažba-vodící drážky:2*53*1,05		111,30						
		dlažba slepecká:2*7*1,05		14,70						
		dlažba-kontejner.stání:2*18*1,05		37,80						
15	577142212RT2	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	227,85	285,00	64 937,25	0,12715	28,97		
		217*1,05		227,85						
16	577152223RT2	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm plochy 201-1000 m2	m2	227,85	290,00	66 076,50	0,15382	35,05		
		217*1,05		227,85						
17	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	475,65	300,00	142 695,00	0,07390	35,15		
		nájezdy na zvýšené plochy:7*1,05		7,35						
		dlažba polížděná:4*1,05		4,20						
		chodníkový přejezd:364*1,05		382,20						
		dlažba s vodícími drážkami:53*1,05		55,65						
		dlažba slepecká:7*1,05		7,35						
		dlažba-kontejner.stání:18*1,05		18,90						
18	596921113R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2	m2	269,85	300,00	80 955,00	0,03150	8,50		
		parkové stání:257*1,05		269,85						
19	5924511910	Dlažba CSB QUADRO s vod.drážk. 20x20x8 cm přírodní	m2	56,21	540,00	30 351,51	0,17500	9,84		
		53*1,05*1,01		56,21						
20	592452570	Dlažba poloveget. přírodní 21/24x14/17x8cm	m2	272,55	315,00	85 852,78	0,13627	37,14		
		257*1,05*1,01		272,55						
21	592452650	Dlažba přírodní pro nevidomé 20x10x8	m2	7,42	506,00	3 756,29	0,17600	1,31		
		7*1,05*1,01		7,42						
22	59245266	Dlažba betonová barevná 20x10x8	m2	30,75	297,00	9 134,09	0,17600	5,41		
		colormix podzim:7*1,05*1,01		7,42						
		barevná:4*1,05*1,01		4,24						
		antracit:18*1,05*1,01		19,09						
23	59245289	Dlažba betonová přírodní 20x10x8	m2	386,02	220,00	84 924,84	0,16500	63,69		
		chod.přejezdy:364*1,05*1,01		386,02						

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO101 Větev A	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
	Celkem za	5 Komunikace				819 807,56		770,02		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
28	914001121R00	Osaz. sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	1,00	1 875,00	1 875,00	0,11250	0,11		
29	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	2,00	950,00	1 900,00				
30	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou Linea:130*1,05	m	136,50	312,00	42 588,00	0,11221	15,32		
31	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Best mono II:299*1,05	m	313,95	337,00	105 801,15	0,14874	46,70		
32	40445248	Značka dopr.infor.IP26a,b 1000x750mm poz.tř.1	kus	2,00	2 125,00	4 250,00	0,00800	0,02		
33	404459504	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3500 mm	kus	1,00	440,00	440,00				
34	59217504	Obrubník Best MONO II 100x15/12x25 cm 299*1,05*1,01	kus	317,09	120,00	38 050,74	0,08600	27,27		
35	59217510	Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm 130*1,05*1,01	kus	137,87	90,00	12 407,85	0,03900	5,38		
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				207 312,74		94,79		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	874,78	21,00	18 370,30				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				18 370,30				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
37	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	459,81	21,00	9 656,11				
38	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	1 839,26	10,00	18 392,60				
39	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem, beton	t	151,23	150,00	22 684,97				
40	979990001R00	Poplatek za skládku sutí	t	308,58	150,00	46 287,27				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				97 020,95				

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO102	Větev B	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
16MV05	Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 039 716	0	0
Z PSV celkem	0	0	0
R M práce celkem	0	0	0
N M dodávky celkem	0	0	0
ZRN celkem	1 039 716	0	0
		0	0
HZS	0	0	0
ZRN+HZS	1 039 716	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 039 716	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	1 039 716 Kč
DPH	21,0 %	218 340 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 258 056 Kč

Poznámka :

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet :
Objekt :	SO102 Větev B	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	122 917	0	0	0	0
5 Komunikace	666 656	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	174 679	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	2 287	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 517	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	57 660	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 039 716	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVE DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO102 Větev B	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 7*1,05	m2	7,35 7,35	79,00	580,65			-0,13800	-1,01
2	113107223R00	Odstanění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm šterková konstr.:133*1,05 podkl.asf konstr.:263*1,05	m2	415,80 139,65 276,15	43,00	17 879,40			-0,40000	-166,32
3	113107320R00	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm podkl.bet konstr.:37*1,05 chodník:7*1,05	m2	46,20 38,85 7,35	29,00	1 339,80			-0,44000	-20,33
4	113108410R00	Odstanění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm 263*1,05	m2	276,15 276,15	108,00	29 824,20			-0,22000	-60,75
5	113109310R00	Odstanění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm 37*1,05	m2	38,85 38,85	108,00	4 195,80			-0,24000	-9,32
6	113202111R00	Výhrnutí obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých 102*1,05	m	107,10 107,10	50,00	5 355,00			-0,14500	-15,53
7	121101103R00	Sejmutí omíčky s přemístěním přes 100 do 250 m 0,15*340*1,05	m3	53,55 53,55	124,00	6 640,20				
8	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 0,35*340*1,05	m3	124,95 124,95	192,00	23 990,40				
9	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	124,95	20,00	2 499,00				
10	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	124,95	135,00	16 868,25				
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	124,95	25,00	3 123,75				
12	171201211U00	Skládkovné zemina 124,95*1,7	t	212,42 212,42	50,00	10 620,75				
	Celkem za	1 Zemní práce				122 917,20				-273,27
Díl: 5		Komunikace								
13	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm chodník.přejezdy:2*531*1,05 parkovací stání:2*129*1,05 dlažba s vod.dražk.:2*47*1,05 dlažba slepečka:2*8*1,05	m2	1 617,00 1 115,10 270,90 98,70 16,80	129,00	208 593,00	0,27994	452,66		

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO102 Větev B	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
14	596215040R00	kontejner.stání:2*55*1,05 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm chodníkové přejezdy:531*1,05 dlažba s vodíc.drážkami:47*1,05 dlažba slepečka:8*1,05 kontejner.stání:55*1,05	m2	115,50 673,05 557,55 49,35 8,40 57,75	300,00	201 915,00	0,07390	49,74		
15	596921113R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2 129*1,05	m2	135,45 135,45	300,00	40 635,00	0,03150	4,27		
16	5924511910	Dlažba CSB QUADRO s vod.drážk. 20x20x8 cm přírodní 47*1,05*1,01	m2	49,84 49,84	540,00	26 915,49	0,17500	8,72		
17	592452570	Dlažba poloveget. přírodní 21/24x14/17x8cm 129*1,05*1,01	m2	136,80 136,80	315,00	43 093,42	0,13627	18,64		
18	592452650	Dlažba přírodní pro nevidomé 20x10x8 8*1,05*1,01	m2	8,48 8,48	506,00	4 292,90	0,17600	1,49		
19	59245266	Dlažba betonová barevná 20x10x8 antracit:55*1,05*1,01	m2	58,33 58,33	297,00	17 323,27	0,17600	10,27		
20	59245289	Dlažba betonová přírodní 20x10x8 chod. přejezdy:531*1,05*1,01	m2	563,13 563,13	220,00	123 887,61	0,16500	92,92		
Celkem za 5 Komunikace						666 655,69		638,71		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci										
26	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	1,00	1 875,00	1 875,00	0,11250	0,11		
27	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	2,00	950,00	1 900,00				
28	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 20*1,05	m	21,00 21,00	312,00	6 552,00	0,11221	2,36		
29	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 325*1,05	m	341,25 341,25	337,00	115 001,25	0,14874	50,76		
30	919735112R00	Řezání stávajícího živícího krytu tl. 5 - 10 cm 17*1,05	m	17,85 17,85	78,00	1 392,30				
31	40445248	Značka dopr.infor.IP26a,b 1000x750mm poz.tř.1	kus	2,00	2 125,00	4 250,00	0,00800	0,02		
32	404459504	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3500 mm	kus	1,00	440,00	440,00				
33	59217504	Obrubník Best MONO II 100x15/12x25 cm	kus	344,66	120,00	41 359,50	0,08600	29,64		

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO102 Větev B	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
34	59217510	325*1,05*1,01 Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm	kus	344,66 21,21	90,00	1 908,90	0,03900	0,83		
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				174 678,95		83,71		
	Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb								
35	935112111R00	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	3,00	520,00	1 560,00	0,14565	0,44		
36	59227516	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13	kus	6,06	120,00	727,20	0,05800	0,35		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				2 287,20		0,79		
	Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
37	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	738,91	21,00	15 517,15				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				15 517,15				
	Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
38	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	273,27	21,00	5 738,64				
39	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	1 093,08	10,00	10 930,75				
40	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem, beton	t	86,60	150,00	12 989,83				
41	979990001R00	Poplatek za skládku sutí	t	186,67	150,00	28 000,49				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				57 659,72				

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO103	Větev C	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
16MV05	Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	628 045	0	0
Z PSV celkem	0	0	0
R M práce celkem	0	0	0
N M dodávky celkem	0	0	0
ZRN celkem	628 045	0	0
		0	0
HZS	0	0	0
ZRN+HZS	628 045	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	628 045	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	628 045 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	131 889 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			759 934 Kč

Poznámka :

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet :
Objekt :	SO103 Větev C	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	65 249	0	0	0	0
5	Komunikace	341 754	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	162 017	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	8 223	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	50 803	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		628 045	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVE DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO103 Větev C	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drčené tl.30 cm asf.konstr.:335*1,05	m2	351,75 351,75	43,00	15 125,25			-0,40000	-140,70
2	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm 335*1,05	m2	351,75 351,75	108,00	37 989,00			-0,22000	-77,39
3	113202111R00	Výhrání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 149*1,05	m	156,45 156,45	50,00	7 822,50			-0,14500	-22,69
4	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 0,15*23*1,05	m3	3,62 3,62	124,00	449,19				
5	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 0,35*23*1,05	m3	8,45 8,45	192,00	1 622,88				
6	122202209R00	Příplatek za lepitost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	8,45	20,00	169,05				
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	8,45	135,00	1 141,09				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	8,45	25,00	211,31				
9	171201211U00	Skládkovné zemina 8,4525*1,7	t	14,37 14,37	50,00	718,47				
Celkem za		1 Zemní práce				65 248,74				-240,77
Díl: 5		Komunikace								
10	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm asf.konstr.:2*194*1,05 chod.přejezd:2*46*1,05 chodník:38*1,05 parkovací stání:2*72*1,05 dl.s.vodic.dražk.:2*4,0*1,05 okap.chodník:50*1,05	m2	756,00 407,40 96,60 39,90 151,20 8,40 52,50	129,00	97 524,00	0,27994	211,63		
11	577142212RT2	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm plochy 201-1000 m2.	m2	203,70 203,70	285,00	58 054,50	0,12715	25,90		
12	577152223RT2	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm plochy 201-1000 m2 194*1,05	m2	203,70 203,70	290,00	59 073,00	0,15382	31,33		
13	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	92,40	276,00	25 502,40	0,05545	5,12		

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVE DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO103 Větev C	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		chodník:38*1,05		39,90						
		okap.chodník:50*1,05		52,50						
14	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	52,50	300,00	15 750,00	0,07390	3,88		
		chod.přejezd:46*1,05		48,30						
		dlažba s vod.drážk.:4*1,05		4,20						
15	596921113R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2	m2	75,60	300,00	22 680,00	0,03150	2,38		
		72*1,05		75,60						
16	5924511910	Dlažba CSB QUADRO s vod.drážk. 20x20x8 cm přírodní	m2	4,24	540,00	2 290,68	0,17500	0,74		
		4*1,05*1,01		4,24						
17	592452570	Dlažba poloveget. přírodní 21/24x14/17x8cm	m2	76,36	315,00	24 052,14	0,13627	10,41		
		72*1,05*1,01		76,36						
18	59245289	Dlažba betonová přírodní 20x10x8	m2	48,78	220,00	10 732,26	0,16500	8,05		
		chod.přejezd:46*1,05*1,01		48,78						
19	592453092	Dlažba betonová přírodní 20x10x6	m2	40,30	187,00	7 535,91	0,13100	5,28		
		38*1,05*1,01		40,30						
20	592460040	Dlažba Best Platen šedá	m2	53,03	350,00	18 558,75	0,11880	6,30		
		50*1,05*1,01		53,03						
Celkem za						341 753,64		311,03		
5 Komunikace										
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci									
25	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	1,00	1 875,00	1 875,00	0,11250	0,11		
26	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00	950,00	950,00				
27	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	195,30	312,00	60 933,60	0,11221	21,91		
		186*1,05		195,30						
28	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	171,15	337,00	57 677,55	0,14874	25,46		
		163*1,05		171,15						
29	91-Rpol.	Vodorovná značka V10f -invalida	ks	1,00	770,00	770,00				
30	40445050.A	Značka dopr.inf IP 11-13 500/700 fóli1, EG7letá	kus	1,00	875,00	875,00	0,00510	0,01		
31	404459504	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3500 mm	kus	1,00	440,00	440,00				
32	59217504	Obrubník Best MONO II 100x15/12x25 cm	kus	172,86	120,00	20 743,38	0,08600	14,87		
		163*1,05*1,01		172,86						
33	59217510	Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm	kus	197,25	90,00	17 752,77	0,03900	7,69		

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO103 Větev C	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		186*1,05*1,01		197,25						
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				162 017,30		70,05		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
34	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	391,56	21,00	8 222,81				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 222,81				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
35	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	240,77	21,00	5 056,18				
36	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	963,08	10,00	9 630,81				
37	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem, beton	t	100,06	150,00	15 009,62				
38	979990001R00	Poplatek za skládku sutí	t	140,71	150,00	21 105,92				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				50 802,52				

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO104	Větev D	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
16MV05	Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	611 565	0	0
Z PSV celkem	0	0	0
R M práce celkem	0	0	0
N M dodávky celkem	0	0	0
ZRN celkem	611 565	0	0
		0	0
HZS	0	0	0
ZRN+HZS	611 565	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	611 565	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		611 565 Kč	
DPH 21,0 %		128 429 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			739 994 Kč

Poznámka :

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet :
Objekt :	SO104 Větev D	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	86 528	0	0	0	0
5	Komunikace	371 560	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	100 618	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	8 149	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	44 710	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		611 565	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO104 Větev D	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 80*1,05	m2	84,00 84,00	79,00	6 636,00			-0,13800	-11,59
2	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm štěrč.konstr.:12*1,05	m2	236,25 12,60 223,65	43,00	10 158,75			-0,40000	-94,50
3	113107320R00	asf.konstr.:213*1,05								
3	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm chodník:80*1,05	m2	84,00 84,00	29,00	2 436,00			-0,44000	-36,96
4	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl. 10 cm 213*1,05	m2	223,65 223,65	108,00	24 154,20			-0,22000	-49,20
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých 129*1,05	m	135,45 135,45	50,00	6 772,50			-0,14500	-19,64
6	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 0,15*194*1,05	m3	30,56 30,56	124,00	3 788,82				
7	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 0,35*194*1,05	m3	71,30 71,30	192,00	13 688,64				
8	122202209R00	Příplatek za lepiivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	71,30	20,00	1 425,90				
9	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	71,30	135,00	9 624,83				
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	71,30	25,00	1 782,38				
11	171201211U00	Skládkovné zemina 71,295*1,7	t	121,20 121,20	50,00	6 060,08				
	Celkem za	1 Zemní práce				86 528,09				-211,90
Díl: 5		Komunikace								
12	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm asf.konstr.:2*202*1,05	m2	836,85 424,20 71,40	129,00	107 953,65	0,27994	234,27		
		chod.přejezd:2*34*1,05								
		chodník:11*1,05		11,55						
		park.stání:2*131*1,05		275,10						
		dl.s vod.drážk.:2*4*1,05		8,40						
		okap.chodník:44*1,05		46,20						

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO104 Větev D	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
13	577142212RT2	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm plochy 201:1000 m2 202*1,05	m2	212,10 212,10	285,00	60 448,50	0,12715	26,97		
14	577152223RT2	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm plochy 201- 1000 m2 202*1,05	m2	212,10 212,10	290,00	61 509,00	0,15382	32,63		
15	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm chodník:11*1,05 okap.chodník:44*1,05	m2	57,75 11,55 46,20	276,00	15 939,00	0,05545	3,20		
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm chod.přejezd:34*1,05 dl s vod.drážk.:4*1,05	m2	39,90 35,70 4,20	300,00	11 970,00	0,07390	2,95		
17	596921113R00	Kladení bet.veget. dlaždic:lože 30 mm,pl.do 500 m2 131*1,05	m2	137,55 137,55	300,00	41 265,00	0,03150	4,33		
18	5924511910	Dlažba CSB QUADRO s vod.drážk. 20x20x8 cm přírodní 4*1,05	m2	4,20 4,20	540,00	2 268,00	0,17500	0,74		
19	592452570	Dlažba poloveget. přírodní 21/24x14/17x8cm 131*1,05*1,01	m2	138,93 138,93	315,00	43 761,53	0,13627	18,93		
20	59245289	Dlažba betonová přírodní 20x10x8 chod.přejezd:34*1,05*1,01	m2	36,06 36,06	220,00	7 932,54	0,16500	5,95		
21	592453092	Dlažba betonová přírodní 20x10x6 11*1,05*1,01	m2	11,67 11,67	187,00	2 181,45	0,13100	1,53		
22	592460040	Dlažba Best Platen šedá okap.chodník:44*1,05*1,01	m2	46,66 46,66	350,00	16 331,70	0,11880	5,54		
Celkem za 5 Komunikace						371 560,37		337,03		
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci										
27	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	1,00	1 875,00	1 875,00	0,11250	0,11		
28	914001125R00	Osazení svíslé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00	950,00	950,00				
29	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 42*1,05	m	44,10 44,10	312,00	13 759,20	0,11221	4,95		
30	917862111R00	Osazení stojat.obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 162*1,05	m	170,10 170,10	337,00	57 323,70	0,14874	25,30		

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVE DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO104 Větev D	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
31	91-Rpol.	Vodorovná značka V10f -invalida	ks	1,00	770,00	770,00				
32	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	1,00	875,00	875,00	0,00510	0,01		
33	404459504	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3500 mm	kus	1,00	440,00	440,00				
34	59217504	Obrubník Best MONO II 100x15/12x25 cm	kus	171,80	120,00	20 616,12	0,08600	14,77		
		162*1,05*1,01		171,80						
35	59217510	Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm	kus	44,54	90,00	4 008,69	0,03900	1,74		
		42*1,05*1,01		44,54						
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				100 617,71		46,88		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	388,04	21,00	8 148,81				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 148,81				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
37	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	211,90	21,00	4 449,80				
38	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	847,58	10,00	8 475,81				
39	979099141U00	Skládkovné suť s asfaltem, beton	t	80,44	150,00	12 065,32				
40	979990001R00	Poplatek za skládku sutí	t	131,46	150,00	19 718,97				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				44 709,90				

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO106	Větev F	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
16MV05	Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	126 284	0	0
Z PSV celkem	0	0	0
R M práce celkem	0	0	0
N M dodávky celkem	0	0	0
ZRN celkem	126 284	0	0
		0	0
HZS	0	0	0
ZRN+HZS	126 284	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	126 284	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		126 284 Kč	
DPH 21,0 %		26 520 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			152 804 Kč

Poznámka :

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet :
Objekt :	SO106 Větev F	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 424	0	0	0	0
5 Komunikace	46 518	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	43 923	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 070	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	14 349	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	126 284	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVE DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO106 Větev F	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2.kam.drcené tl.30 cm asf.konstr.:57*1,05 podkl.sil.panelů:8*1,05	m2	68,25 59,85 8,40	44,00	3 003,00			-0,40000	-27,30
2	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm 57*1,05	m2	59,85 59,85	108,00	6 463,80			-0,22000	-13,17
3	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů 8*1,05	m2	8,40 8,40	234,00	1 965,60			-0,35500	-2,98
4	113202111R00	Výhrání obrub z krajiníků nebo obručníků stojatých 57*1,05	m	59,85 59,85	50,00	2 992,50			-0,14500	-8,68
5	121101103R00	Sejmutí omice s přemístěním přes 100 do 250 m 0,15*32*1,05	m3	5,04 5,04	124,00	624,96				
6	122202201R00	Odkopavky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 0,35*32*1,05	m3	11,76 11,76	192,00	2 257,92				
7	122202209R00	Příplatek za lepičnost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	11,76	20,00	235,20				
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	11,76	135,00	1 587,60				
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	11,76	25,00	294,00				
10	171201211U00	Skládkovné zemina 11,76*1,7	t	19,99 19,99	50,00	999,60				
Celkem za		1 Zemní práce				20 424,18				-52,13
Díl: 5		Komunikace								
11	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm chodník:71*1,05 slepecká dl.:2*2,0*1,05	m2	78,75 74,55 4,20	129,00	10 158,75	0,27994	22,05		
12	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 71*1,05	m2	74,55 74,55	276,00	20 575,80	0,05545	4,13		
13	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 2*1,05	m2	2,10 2,10	300,00	630,00	0,07390	0,16		
14	592452650	Dlažba přírodní pro nevidomé 20x10x8 2*1,05*1,01	m2	2,12 2,12	506,00	1 073,23	0,17600	0,37		
15	592453092	Dlažba betonová přírodní 20x10x6	m2	75,30	187,00	14 080,26	0,13100	9,86		

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO106 Větev F	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		71*1,05*1,01		75,30		46 518,03		36,57		
	Celkem za	5 Komunikace								
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
20	916561111R00	Osazení záhon. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	66,15	312,00	20 638,80	0,11221	7,42		
		63*1,05		66,15						
21	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	3,15	337,00	1 061,55	0,14874	0,47		
		3*1,05		3,15						
22	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	4,20	78,00	327,60				
		4*1,05		4,20						
23	91-Rpol.	M+D litinový sloupek	ks	2,00	7 750,00	15 500,00				
24	59217504	Obrubník Best MONO II 100x15/12x25 cm	kus	3,18	120,00	381,78	0,08600	0,27		
		3*1,05*1,01		3,18						
25	59217510	Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm	kus	66,81	90,00	6 013,04	0,03900	2,61		
		63*1,05*1,01		66,81						
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				43 922,77		10,77		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
26	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	50,95	21,00	1 070,00				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 070,00				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
27	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	52,13	21,00	1 094,67				
28	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	208,51	10,00	2 085,09				
29	979099141U00	Skládkové suť s asfaltem, beton	t	24,81	150,00	3 721,89				
30	979990001R00	Poplatek za skládku sutí	t	49,65	150,00	7 446,90				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				14 348,55				

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO107	Větev K	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
16MV05	Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	147 658	0	0
Z	PSV celkem	0	0	0
R	M práce celkem	0	0	0
N	M dodávky celkem	0	0	0
ZRN celkem		147 658	0	0
			0	0
HZS		0	0	0
ZRN+HZS		147 658	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		147 658	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	147 658 Kč
DPH		21,0 %	31 008 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			178 666 Kč

Poznámka :

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet :
Objekt :	SO107 Větev K	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	17 433	0	0	0	0
5 Komunikace	89 808	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	23 191	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 066	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	15 160	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	147 658	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVE DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO107 Větev K	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 14*1,05	m2	14,70 14,70	79,00	1 161,30			-0,13800	-2,03
2	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2 kam.drcené tl.30 cm asf.konstr.:91*1,05	m2	95,55 95,55	43,00	4 108,65			-0,40000	-38,22
3	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2 kam.těžené tl.20 cm 14*1,05	m2	14,70 14,70	29,00	426,30			-0,44000	-6,47
4	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm 91*1,05	m2	95,55 95,55	108,00	10 319,40			-0,22000	-21,02
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých 27*1,05	m	28,35 28,35	50,00	1 417,50			-0,14500	-4,11
	Celkem za	1 Zemní práce				17 433,15				-71,85
Díl: 5		Komunikace								
6	564851111R00	Podklad ze stěrky po ztuhnutí tloušťky 15 cm dl.pojžděná:2*90*1,05 chodník:14*1,05	m2	203,70 189,00 14,70	129,00	26 277,30	0,27994	57,02		
7	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 14*1,05	m2	14,70 14,70	276,00	4 057,20	0,05545	0,82		
8	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm dl.pojžděná:90*1,05	m2	94,50 94,50	300,00	28 350,00	0,07390	6,98		
9	59245266	Dlažba betonová barevná 20x10x8 dl.pojžděná:90*1,05*1,01	m2	95,45 95,45	297,00	28 347,17	0,17600	16,80		
10	592453092	Dlažba betonová přírodní 20x10x6 14*1,05*1,01	m2	14,85 14,85	187,00	2 776,39	0,13100	1,94		
	Celkem za	5 Komunikace				89 808,05		83,57		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
16	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 4*1,05	m	4,20 4,20	312,00	1 310,40	0,11221	0,47		
17	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 39*1,05	m	40,95 40,95	337,00	13 800,15	0,14874	6,09		
18	919735112R00	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	35,70	78,00	2 784,60				

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO107 Větev K	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		34*1,05		35,70						
19	59217504	Obrubník Best MONO II 100x15/12x25 cm	kus	40,95	120,00	4 914,00	0,08600	3,52		
		39*1,05		40,95						
20	59217510	Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm	kus	4,24	90,00	381,78	0,03900	0,17		
		4*1,05*1,01		4,24						
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				23 190,93		10,25		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďový	t	98,37	21,00	2 065,84				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 065,84				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
22	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	71,85	21,00	1 508,82				
23	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	287,39	10,00	2 873,93				
24	979099141U00	Skládkové suť s asfaltem, beton	t	27,16	150,00	4 073,80				
25	979990001R00	Poplatek za skládku sutí	t	44,69	150,00	6 703,45				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				15 160,00				

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
SO108	Chodníky	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
16MV05	Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	140 181	0	0
Z PSV celkem	0	0	0
R M práce celkem	0	0	0
N M dodávky celkem	0	0	0
ZRN celkem	140 181	0	0
		0	0
HZS	0	0	0
ZRN+HZS	140 181	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	140 181	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	140 181 Kč
DPH	21,0 %	29 438 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		169 619 Kč

Poznámka :

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet :
Objekt :	SO108 Chodníky	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZZ
1 Zemní práce	12 186	0	0	0	0
5 Komunikace	20 134	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	107 100	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	761	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	140 181	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	16MV05 Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice	Rozpočet:
Objekt :	SO108 Chodníky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 0,15*65*1,05	m3	10,24 10,24	124,00	1 269,45				
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 0,35*65*1,05	m3	23,89 23,89	192,00	4 586,40				
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	23,89	20,00	477,75				
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	23,89	135,00	3 224,81				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	23,89	25,00	597,19				
6	171201211U00	Skladkové zeměna 23,8875*1,7	t	40,61 40,61	50,00	2 030,44				
	Celkem za	1 Zemní práce				12 186,04				
Díl: 5		Komunikace								
7	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm 65*1,05	m2	68,25 68,25	129,00	8 804,25	0,27994	19,11		
8	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm 65*1,05	m2	68,25 68,25	166,00	11 329,50	0,25094	17,13		
	Celkem za	5 Komunikace				20 133,75		36,23		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
9	91-Rpol.	M+D- ohraničení pěšiny ocel.pozinkovanou pásovinou	m	126,00	850,00	107 100,00				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				107 100,00				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďový	t	36,23	21,00	760,88				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				760,88				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice
Investor:	Město Kaplice Náměstí 70, Kaplice, 38241
Část:	C.3 Vodohospodářské objekty
Objekt:	SO 301; SO 302; SO 303
Vypracoval:	František Ferenčík cb-energo s.r.o., Lannova tř. 205/16, České Budějovice mob.: 606 455 511
Zakázkové číslo:	
Datum:	07/2016

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH	činí:	554 326 Kč
DPH	15 % činí:	
Cena za objekt s DPH	15 % činí:	
DPH	21 % činí:	116 408 Kč
Cena za objekt s DPH	21 % činí:	670 735 Kč

CENA CELKEM ZA OBJEKT bez DPH:

CENA CELKEM ZA OBJEKT bez DPH:	554 326 Kč
---------------------------------------	-------------------

Poznámka:

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Číslo paré:

Stavba:	Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice
Objekt:	SO 301; SO 302; SO 303
Profese:	C.3 Vodohospodářské objekty

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl		
1	Zemní práce	143 213 Kč
35	Stoky	11 392 Kč
45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek	15 157 Kč
87	Potrubí z trub plastických a skleněných	74 421 Kč
89	Ostatní konstrukce	306 643 Kč
99	Přesuny hmot a suti	3 500 Kč
CELKEM		554 326 Kč

Stavba:	Parter NOVÉ DOMOVY - Kaplice
Objekt:	SO 301; SO 302; SO 303
Profese:	C.3 Vodohospodářské objekty

Soupis prací

Č.	Číslo pol.	Název položky	MJ	mn.	Cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
		Zemní práce				
1	13230-1202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000 mm, hornina tř. 4 do 1000m3 Přípojky 0,9*1,8*89 Odkop pro šachty, vpusti, zemní soupravy, atd. Příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	153,18 144,18 9,00	350,00	53 613,00
2	13230-1209	tř. 4 Přípojky 0,9*1,8*89 Odkop pro šachty, vpusti, zemní soupravy, atd. Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, hloubka do 4 m	m3	153,18 144,18 9,00	25,00	3 829,50
3	15110-1102	Přípojky 2*1,8*89 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení, příložné, přes 2m	m2	320,40 320,40	10,00	3 204,00
4	15110-1112	do 4m hloubky Přípojky 2*1,8*89 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny horniny tř. 1-4, přes 9000 do 10000m	m2	320,40 320,40	10,00	3 204,00
5	16270-1105	Přípojky 0,9*89*0,55 Nakládání výkopku přes 100 m3, hornina tř. 1-4	m3	44,05 44,05	135,00	5 946,75
6	16710-1102	Přípojky 0,9*89*0,55 Uložení sypaniny na skládku Přípojky 0,9*89*0,55	m3	44,05 44,05	25,00	1 101,25
7	17120-1201	Přípojky 0,9*89*0,55 Poplatek za uložení sypaniny na skládce Přípojky 0,9*89*0,55*2	m3	44,05 44,05	25,00	1 101,25
8	17120-1211	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti - potrubí ocelové do DN200 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti - kabely, přes 6 kabelů	t	88,10 88,10	50,00	4 405,00
9	11900-1401	Žasyp rýh a jam sypaninou se zhuťněním Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1-4 bez prohození a se zhuťněním	m	15,00	250,00	3 750,00
10	11900-1423	Přípojky 0,9*89*0,45	m	30,00	250,00	7 500,00
11	17410-1101	Přípojky 0,9*89*0,45	m3	109,13 36,04	116,00	12 659,08
12	17510-1101	Dodávka štěrkopísku zrno max. 22mm Přípojky 0,9*89*0,45	m3	36,04 36,04	438,00	15 785,52
13	PC	Přípojky 0,9*89*0,45	m3	36,04 36,04	282,00	10 163,28

14	18195-1102	Úprava pláň terénu vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhuťněním <i>Přípojky 2*89</i>	m2	178,00 <i>178,00</i>	25,00	4 450,00
15	PC	Hutnící zkouška	s	5,00	2 500,00	12 500,00
	Celkem za	1 Zemní práce				143 212,63
Díl: 35		Stoky				
16	35990-1111	Vyčištění stok jakékoliv výšky, nová kanalizace <i>Přípojky 89</i>	m	89,00 <i>89,00</i>	78,00	6 942,00
17	35990-1211	Monitoring stok jakékoliv výšky (kamerový systém se záznamem), nová kanalizace <i>Přípojky 89</i>	m	89,00 <i>89,00</i>	50,00	4 450,00
	Celkem za	35 Stoky				11 392,00
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				
18	45157-3111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 8mm <i>Přípojky 0,9*89*0,1</i>	m3	8,01 <i>8,01</i>	720,00	5 767,20
19	452*1-1141	Podkladní a zajišťující konstrukce z betonu - desky pod potrubí, stoky a drobné objekty tř. C16/20 <i>0,15*1,2*1,2*1+3</i>	m3	3,22 <i>3,22</i>	2 640,00	8 490,24
20	45238-6111	Vyrovnávací prstence z prostého betonu pod poklopy a mříže výšky do 100mm 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	ks	3,00	300,00	900,00
	Celkem za					15 157,44
Díl: 87		Potrubí z trub plastických a skleněných				
21	87131-5221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC, systém KG SN10 DN150, vč. dodání potrubí <i>Přípojky 89</i> <i>Ztrátne 3%</i>	m	91,67 <i>89,00</i> <i>2,67</i>	494,00	45 284,98
22	87731-5211	Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - jednoosých do DN150	ks	48,00	78,00	3 744,00
23	D	Dodávka PVC tvarovky koleno DN150/45°	ks	24,00	76,00	1 824,00
24	D	Dodávka PVC tvarovky koleno DN150/30°	ks	12,00	72,00	864,00
25	D	Dodávka PVC tvarovky koleno DN150/87°	ks	12,00	92,00	1 104,00
26	PC	Montáž a dodávka sedlových tvarovek pro napojení na stávající potrubí DN 300 – DN400 87 Potrubí z trub plastických a skleněných	ks	12,00	1 800,00	21 600,00
	Celkem za					74 420,98
Díl: 89		Ostatní konstrukce				

27	89910-3111	Osazení litinových poklopů, vč. rámu (do 150kg)	ks	7,00	1 875,00	13 125,00
28	89910-3211	Demontáž litinových poklopů, vč. rámu (do 150kg)	ks	7,00	475,00	3 325,00
29	89910-3111	Osazení poklopů atypických na vodovodní šachtu	ks	1,00	1 875,00	1 875,00
30	89910-3211	Demontáž atypických poklopů, vč. rámu (do 150kg)	ks	1,00	475,00	475,00
31	D	Dodávka poklopu atypického na vodovodní šachtu	ks	1,00	3 040,00	3 040,00
32	PC	Zvýšení stávající kanalizační šachty o 100-300mm formou přeskládání a nahrazení prefabrikátů.	s	1,00	4 410,00	4 410,00
33	PC	Snížení stávající kanalizační šachty o max 300mm formou přeskládání a nahrazení prefabrikátů.	s	2,00	4 410,00	8 820,00
34	D	Poklop litinový D400 DN600, dle požadavku správce sítě	ks	7,00	3 040,00	21 280,00
35	PC	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC šířky 50 cm barva šedá	m	89,00	7,00	623,00
		Přípojky 89		89,00		
36	89594-1111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	ks	12,00	4 250,00	51 000,00
37	D	Dno uliční vpustě TBV 2A	ks	12,00	290,00	3 480,00
38	D	Skruž horní uliční vpusti TBV-Q 5D	ks	12,00	420,00	5 040,00
39	D	Napojovací skruž uliční vpusti TBV 3A, PVC	ks	12,00	490,00	5 880,00
40	D	Kalový koš pro uliční vpust UA4	ks	12,00	730,00	8 760,00
41	89920-2111	Osazení mříží litinových vč. rámu a košů na bahno do 100kg	ks	12,00	1 875,00	22 500,00
42	D	Litinová mříž s rámem pro uliční vpust 500x500 mm	ks	12,00	2 750,00	33 000,00
		Demontáž stávajících uličních vpustí, vč. litinových mříží + zaslepení stávajícího napojovacího potrubí				
43	PC	(ekologická likvidace)	s	3,00	4 410,00	13 230,00
44	89940-1112	Osazení poklopů litinových ventilových/šoupátkových	ks	14,00	650,00	9 100,00
45	89910-1211	Demontáž litinových poklopů, vč. rámu (do 50kg)	ks	14,00	475,00	6 650,00
46	D	Dodávka poklopu litinového ventilového/šoupátkového	ks	14,00	540,00	7 560,00
		Úprava zemní soupravy šoupátkové/ventilové (zkrácení, prodloužení, výměna)				
47	PC		ks	7,00	9 860,00	69 020,00
48	89940-1113	Osazení poklopů litinových	ks	2,00	950,00	1 900,00
49	PC	Výšková úprava stávajícího hydrantu	ks	1,00	950,00	950,00
50	89231-2121	Zkouška těsnosti kanalizace DN150 vzduchem	úsek	16,00	100,00	1 600,00
51	PC	Vytyčení stávajících sítí	s	1,00	5 000,00	5 000,00
52	PC	Geodetické zaměření skutečného stavu	s	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce				306 643,00
Díl: 99		Přesuny hmot a suti				

53	99827-6101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15m	t	7,00	250,00	1 750,00
54	99827-6128	Příplatek k přesunu hmot do vzdálenosti přes 3000 do 5000m	t	7,00	250,00	1 750,00
Celkem za		99 Přesuny hmot a suti				3 500,00

Vysvětlivky:

ks – kus

s – soubor

h – hodina

d – den

PC – položka celková

D - dodávka materiálu

M - montáž

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množs	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
stavba: 1							
Stavba: Parter NOVÉ DOMOVY -Kaplice							
SO 401 Ochrana stávajících inženýrských sítí							
Ochrana stávajících kabelů NN,VO, SLP							
1.	210 01-0019		ks	44	730,00	32 120,00	13 200,00
2.	5470201145		ks	1		6375,00	6 375,00
3.	5470211450		m	90		300,00	27 000,00
4.	5470080002		m ³	12	2 300,00	1 500,00	18 000,00
5.	5470560164		m	132		350,00	46 200,00
					59 720,00		110 775,00
						170 495,00	
SO 401 Ochrana stávajících kabelů NN a SLP-CELKEM							

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množs	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
stavba:1							
Strana:1							
Stavba: Parter NOVÉ DOMOVY -Kaplice							
SO 410 Veřejné osvětlení							
SESTAVENÍ (cena bez DPH)							
1.	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ						345 579,84
2.	ZEMNÍ PRÁCE						155 527,50
3.	HZS						37 750,00
SO 1410 Veřejné osvětlení CELKEM							538 857,34

č.p. ceník.položka	Materiál-popis	Mn.j.	Množs	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem	strana:2
Veřejné osvětlení(typy svítidel nutno odsouhlasit správcem VO)								
1. 210 81-0013	Kabel CYKY 4Bx16	m	550	165,00	90 750,00	48,00	26 400,00	
2. 210 81-0013	Kabel CYKY 3Cx6	m	85	52,00	4 420,00	48,00	4 080,00	
3. 210 81-0013	Kabel CYKY 3Cx4	m	40	35,00	1 400,00	48,00	1 920,00	
4. 210 22-0111	Drát FeZn pr.10mm	m	480	38,00	18 240,00	15,00	7 200,00	
5. 210 10-0003	Ukončení vodičů vč.zapoj.do16 mm2	ks	120	26,00	3 120,00	60,00	7 200,00	
6. 210 10-0151	Ukončení kabelů.do 4x16 mm2	ks	30	40,00	1 200,00	132,00	3 960,00	
7. 210 20-2016	Svítlidlo venkovní na sadový osvětlovací stožár např. standard HELLUX NMF 417	ks	10	6 110,00	61 100,00	1 590,00	15 900,00	
8. 210 20-2008	Zdroj SON-T 50W Pia Plus	ks	10	212,00	2 120,00	60,00	600,00	
9. 210 20-2024	Osvětlovací sloupek dl. 1175mm,IP65,1200lm LED materiál:eloxovaný hliník, barva:stříbrný	ks	6	1 240,00	7 440,00	312,00	1 872,00	
10. 210 20-2012	Svítlidlo přisazené kruhové,IP65, LED zdroj, vestavěné čidlo pohybu, barva černá,odolný polykarbonát	ks	2	1 335,00	2 670,00	1 590,00	3 180,00	
11. 210 20-4001	Sadový osvětlovací stožár bezpaticový,dl.6m metalizovaný,žárový pozink	ks	10	3 200,00	32 000,00	1 325,00	13 250,00	
12. 210 20-4201	Svorkovnice vč.pojistek do stožáru RSS16/1x14	ks	10	710,00	7 100,00	265,00	2 650,00	
13. 210 01-0034	Ochranná trubka ohebná korug. pr.80mm	m	70	36,00	2 520,00	31,00	2 170,00	
14. 210 22-0301	Svorka SP1	ks	10	25,00	250,00	16,00	160,00	
15. 210 22-0301	Svorka SS	ks	30	10,00	300,00	16,00	480,00	
16. 210 22-0369	Demontáž stávajícího stožáru VO a předání uživateli	ks	5			740,00	3 700,00	
17. P210 22-001	Demontáž stávajícího místního rozhlasu	ks	1			1 400,00	1 400,00	
	SOUČET				234 630,00		96 122,00	
	Přirážka na prořez	%	5		5 866,50			
	Přirážka na podr.materiál	%	3		7 038,90			
	PPV	%	2					
	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ SOUČET				247 535,40		1 922,44	
	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ CELKEM					345 579,84	98 044,44	

č.p	ceník.položka	Materiál-popis	Mn.j.	Množs	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
strana:3								
ZEMNÍ PRÁCE								
1.	5470010024	Vytýčení trati v zastavěném prostoru	km	0,5			6 375,00	3 187,50
2.	5470600001	Odvoz zeminy	m3	25			122,00	3 050,00
3.	5470200164	Výkop kabelové rýhy š.35cm,hl.70cm tř.z.4	m	380			105,00	39 900,00
4.	5470200164	Výkop kabelové rýhy š.50cm,hl.120cm tř.z.4	m	35			238,00	8 330,00
5.	5470420022	Zřízení kabelového lože z kopan.písku tl.10cm	m	415			40,00	16 600,00
6.	5470460012	Krytí kabelu výstražnou folií PVC š.33cm	m	415			11,00	4 565,00
7.	5470510203	Betonový žlab TKII	m	20			640,00	12 800,00
8.	5470510203	Chránička PE pr.110mm	m	35			78,00	2 730,00
9.	5470560164	Zához kabelové rýhy 35x80cm	m	380			46,00	17 480,00
10.	5470560164	Zához kabelové rýhy 50x120cm	m	35			59,00	2 065,00
11.	5470050704	Výkop jámy pro stožár	m3	18			800,00	14 400,00
12.	5470080002	Betonové pouzdro pro ukotvení stožáru	m3	3			1 680,00	5 040,00
13.	5470510001	Betonová roura pr.30cm dl.1m	ks	12			455,00	5 460,00
14.	5470620014	Provizorní úprava terénu	m2	415			48,00	19 920,00
								155 527,50
ZEMNÍ PRÁCE CELKEM								
HZS								
1.	HZS 01	Napojení na stávající rozvod VO	hod.	15			450,00	6 750,00
2.	HZS 02	Výchozí revize	hod.	20			450,00	9 000,00
3.	HZS 03	Zaměření kabelů a stožárů VO a EI, provedení projektu skutečného provedení	hod.	40			550,00	22 000,00
								37 750,00
HZS CELKEM								

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parter Nové domy Kaplice

Objekt: SO 003, SO 805, SO 806

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 20.7.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

HSV Práce a dodávky HSV 151,967

1	231	111212131	Kácení nevhodných dřevin výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	18,000	60,00	0,00	1 080,00	1 080,00	0,000
2	231	112103121	Kácení stromu ve zřížených podsmíčkách bez odstranění pařezu D kmene do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	740,00	0,00	1 480,00	1 480,00	0,000
3	231	112103123	Kácení stromu volně bez odstranění pařezu D kmene do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	490,00	0,00	2 940,00	2 940,00	0,000
4	231	112103124	Kácení stromu volně bez odstranění pařezu D kmene do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	610,00	0,00	1 220,00	1 220,00	0,000
5	231	112201114	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5	kus	3,000	750,00	0,00	2 250,00	2 250,00	0,000
6	001	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	8,000	250,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,000
7	001	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	500,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000
8	001	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	8,000	375,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,000
9	001	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	625,00	0,00	1 250,00	1 250,00	0,000
10	231	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	3,000	990,00	0,00	2 970,00	2 970,00	0,000
8 zemní práce									249 340,00	125,400

11	001	181301112	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	1 392,000	40,00	0,00	55 680,00	55 680,00	0,000
12	231	182001111	Plošná úprava terénu homina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 392,000	10,00	0,00	13 920,00	13 920,00	0,000
13	005	0055000009	ornice (bez nákupe) vodorovné přemístění do 5000 m	m3	209,000	860,00	179 740,00	0,00	179 740,00	125,400
2 založení trávníku									34 628,50	0,052

14	231	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 (operace 2x)	m2	2 316,000	4,00	0,00	9 264,00	9 264,00	0,000
----	-----	-----------	---	----	-----------	------	------	----------	----------	-------

15	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 316,000	3,00	0,00	6 948,00	6 948,00	0,000
16	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 316,000	1,00	0,00	2 316,00	2 316,00	0,000
17	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,023	12 500,00	0,00	287,50	287,50	0,000
18	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 158,000	8,00	0,00	9 264,00	9 264,00	0,000
19	005	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	29,000	137,00	3 973,00	0,00	3 973,00	0,029
20	005	005721301	minerální hnojivo	kg	23,000	112,00	2 576,00	0,00	2 576,00	0,023

Celkem

303 158,50

151,967

SOUPIS PRACÍ

Rozpočet	00	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
00	Vedlejší a ostatní náklady		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/148	Parter Nové Domovy Kaplice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2016/148
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	250 000	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	250 000	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	250 000	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	250 000	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	250 000 Kč
DPH		21,0 %	52 500 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			302 500 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/148 Parter Nové Domovy Kaplice	Rozpočet : 00
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ON	Ostatní náklady	190 000	0	0	0	0
VN	Vedlejší náklady	60 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		250 000	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	2016/148 Parter Nové Domovy Kaplice	Rozpočet: 00
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	ON	Ostatní náklady				
1	00511 R	Geodetické práce v průběhu stavby	Kč	1,00	40 000,00	40 000,00
2	005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby <i>Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč.předání digitální kopie.</i>	Kč	1,00	1 000,00	1 000,00
3	005211010R	Předání a převzetí staveniště <i>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</i>	Kč	1,00	2 000,00	2 000,00
4	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi <i>Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.</i>	Kč	1,00	15 000,00	15 000,00
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření <i>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</i>	Soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
6	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství <i>Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.</i>	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi vč.oplocení stavby <i>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).</i>	Kč	1,00	25 000,00	25 000,00
8	00524 R	Předání a převzetí díla <i>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</i>	Kč	1,00	2 000,00	2 000,00
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>	Kč	1,00	25 000,00	25 000,00
10	005281010R	Propagace v průběhu výstavby <i>Náklady spojené s publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule.</i>	Kč	1,00	40 000,00	40 000,00
Celkem za		ON Ostatní náklady				190 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
11	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <i>Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</i>	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00
12	005121020R	Provoz zařízení staveniště <i>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</i>	Kč	1,00	20 000,00	20 000,00
13	005121030R	Odstranění zařízení staveniště <i>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</i>	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00
14	005121036R	Náklady na údržbu, opravy a čištění komunikací po dobu výstavby	Kč	1,00	30 000,00	30 000,00
Celkem za		VN Vedlejší náklady				60 000,00